
   

 

UCHWAŁA NR XLII-420/2022 

RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI-257/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

29 października 2020 r. w sprawie Programu Powiatowej Karty Rodziny TAKrodzina.pl 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.), art. 19 pkt 16 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  

o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, z późn. zm.) oraz art. 27 ustawy z dnia  

5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1744) w związku z Uchwałą 

Nr XXI–235/2012 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 27 września 2012 r. w sprawie 

uchwalenia Programu polityki prorodzinnej w Powiecie Wołomińskim „TAKrodzina.pl”,  

Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się załącznik do Uchwały Nr XXVI-257/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 

29 października 2020 r. w sprawie Programu Powiatowej Karty Rodziny TAKrodzina.pl, 

nadając mu brzmienie, jak w załączniku do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   


